ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте повестки дня двадцать четвёртой (внеочередной) сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Включить в проект повестки дня двадцать четвѐртой (внеочередной) сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:

1. О назначении мировых судей Удмуртской Республики.

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

отдельные законы Удмуртской Республики».

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О введении на территории

Удмуртской Республики специального налогового режима «Налог на

профессиональный доход».

4. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О внесении изменений в постановление Государственного Совета

Удмуртской Республики от 26 сентября 2017 года № 7-VI «О структуре

Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва».

5. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого

имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, в

собственность муниципальных образований, образованных на территории

Удмуртской Республики».

г. Ижевск

14 апреля 2020 года

№ 320-VI